
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市立保育園音楽リズム指導業務委託2 入 札 件 名

関市立保育園８園3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 3月29日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

渡辺恵美子　音楽教室 2 1,054,080

（株）アクティジャパン 3 1,248,000

落札Ｓｏａｖｅ音楽教室 1 1,036,800

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,140,480円 (うち税 103,680円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

Ｓｏａｖｅ音楽教室

12 業 務 期 間 令和 5年 4月 4日　～　令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教学  第  922  号

関市塚原遺跡公園等利用学習バス借上の単価契約2 入 札 件 名

関市内小学校3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 3月29日4 入 札 年 月 日

金 円 /台5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/台) 第2回(円/台) 第3回(円/台)
落札（有）長良観光バス 1 53,000

岐阜乗合自動車（株）団体営業支店 辞退

（株）日本タクシー 3 63,000

ＺＩＰＡＮＧバス（株） 欠席

（有）ノーストラベル 2 59,000

レスクル(株)可児営業所 4 102,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 53,000円 /台 (うち税 円　　）/台＝

落札業者

（有）長良観光バス

12 納 入 期 限 令和 6年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教学  第  923  号

環境関連施設見学バス借上の単価契約2 入 札 件 名

関市内小学校3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 3月29日4 入 札 年 月 日

金 円 /台5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/台) 第2回(円/台) 第3回(円/台)
落札（有）長良観光バス 1 54,000

岐阜乗合自動車（株）団体営業支店 辞退

（株）日本タクシー 3 68,000

ＺＩＰＡＮＧバス（株） 欠席

（有）ノーストラベル 2 60,500

レスクル(株)可児営業所 4 96,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 54,000円 /台 (うち税 円　　）/台＝

落札業者

（有）長良観光バス

12 納 入 期 限 令和 6年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教学  第  924  号

関市文化施設等利用学習バス借上の単価契約2 入 札 件 名

関市内小学校3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 3月29日4 入 札 年 月 日

金 円 /台5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/台) 第2回(円/台) 第3回(円/台)
落札（有）長良観光バス 1 59,000

岐阜乗合自動車（株）団体営業支店 辞退

（株）日本タクシー 3 80,000

ＺＩＰＡＮＧバス（株） 欠席

（有）ノーストラベル 2 60,200

レスクル(株)可児営業所 4 98,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 59,000円 /台 (うち税 円　　）/台＝

落札業者

（有）長良観光バス

12 業 務 期 間 令和 5年 4月 4日　～　令和 6年 1月31日


